
Gnoì-đüo '
'm9 Žëmýaëšflàý

4“ f ˇ`ĹV/

ZHOTOVITEL

S/VÁ//øý//ý

SMLoUVA o VYTVoŘENÍ WEBOVÝCH
STRÁNEK

v
C. 20190611

(dále jen „Smlouva“)

ı. SMLUVNÍ STRANY

PROSEO Media S.r.o
Se sídlem
IČo
Dıtˇì
Bankovní účet
Zastoupená
Email
W'ebove stránky

(ááíø jøn „Zhøıøviıøı“)

oJEDNATEL

Chodské vodárny a
Se sídlem
ico
DIČ
Bankovní účet
'/.astoupená
Odpovědná osoba
l`Ĺ-mžıil
W'ebove stránky

(dále jen „Objednatcl“)

(( )bjednatel a Zhotovitel budou společně označování jako „Smluvní Strany“ nebo „UČaStníCi” a

Sedláčkova 20, 301 00 Plzen
018 56 758
(2/, 01856758
2-100439097/2010, 1/10 bank as.
Bc. _janem Potučkem, jednatelem
potucekűůproseocz, marketingąiìprosetLex
www. roseocz

kanalizace a.S.
Bezděkovské předměstí 388, Domažlice, 344 78
49 788 761
(JZ 49 788 761 _
7802321 / 0100
lng. lłvou Goždălovou, Statutární ředitelkou
Tomáš Bahník
tomasbahnik à) chvakcz
\v\v\v.chvak.cZ

jednotlivě jako „Smluvní Strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 21 roku na Základe L'Iplneho a vzájemneho konsensu o všech
níže uvedených ustanoveních a v souladu s ustanovením \\` 2586 a následujících Zak, c'. 89/2012
Sb., noveho občanského Zákoníku (dále jen „NOZ“) následující:

1. Zhotovitel se Zavazuje osobně nebo prostřednictvím svých Zainčstnancu nebo subdodııvžıtelu
u za podmínek obsažených v teto smlouvě Zajistit pro objednatele službu f vytvoření

ıı. PŘEDMĚT SMLOUVY

1

PROSEO
MEDIA.

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



ls)
'V

J

6.

[Q

webových stranek s náZvem chvak.CZ (dale jen „Webové stránkyˇší) v roahu odsouhlasene
nabídky (dále jen „iNal)ídk_\“) která je nedílnou přílohou C. l této smlouvy.

Objednatel se ZavaZuje Za Webové stránky a Servis Zaplatit sjednanou eenu dle článku lll.
odst4 l. teto Smlouvy.

Zhotovitel uděluje Objednateli oprávnění k výkonu práva vytvořené W'ebove stránky užít
Zpusoby uvedenými v Článku \'ll. Toto oprávnění poskytuje Zhotovitel Objednateli na celou
dobu trvání majetkových práv autorských.

Autorským dílem se pro potřeby teto Smlouvy rozumí vytvoření, grafické a textové
Zpracování a dodaní \\vˇebovych stránek přístupných na veřejnć vvebovč adrese a nasazení
redakčního systemu pro správu obsahu.

Změny nebo vícepráce (dále jen „Vícepráce“) požadované objednavatelem, pokud
Znamenají Zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, Objednatel Zadá u Yhotovitele Na tyto práce
se nevztahují termíny dokončení dflá a cena díla dle této smlouvy. \ iceprace vČetnč termínu
jejich prov edení, ceny a ' ejí splatnosti budou předem odsouhlaseny písemnou dohodou Či
dodatkem ke smlouvě.

Zhotovitel se na Základě teto Smlouvy Zavazuje Zajistit následný servis dle specifikace
v rozsahu přílohy Č. 2 smlouvy O Zajištění provozu vvebove aplikace (Ĺll\'Ĺ\l\'SYS a
poskytnutí licence Č. 20190826 (dále jen „Služby ZhOtOVítClC“ nebo „SCtViS“).

Iıı. cENA ZA DÍLO A ZPŮSOB ÚHRADY A TERMÍNY

Objednatel se ZavaZuje uhradit Ĺhotoviteli Za vyhotovení Wyebovych stránek dle Čl. ll. odst. l.
této Smlouvy odměnu ve výši

91 800 Kč bez DPH
111 078 vč. DPH

(Slovy: čtyřicet-Osm-tisíc / padesát-OSm-tisíe-Osmdesát korun českých).

Cena Za dílo je splatná následujícíın Zpusobem:

a) Záloha ve výši 45 900,- Kč beZ DPH Z celkove částky bude Objednatelem uhraZena
nejpozději do 14 dnu od doručení Zálohovć faktury na účet Zhotovitele, který je
oprávněn ji vystavit před Započetíın praci.

b) Doplatek ve vyši 45 9U(),fl\'Č bez DPII bude uhraZen nejpoZdčji do 14 dnu od po
ukončení práce a podepsání předávacího protokolu na Základč koneČnć faktury.

Objednatel se ZavaZuje uhradit '/.hotoviteli Za Servis a Objednatelem odsouhlasenć \"íceprace
dle Čl. II. 5. a 6. odměnu ve výši 800; IíČ/h beZ DPH, případně dle platneho ceníku
Zhotovitele.

jednotlhe faktun budou obsaho\'at ty to údaje: označení stran jejjich adresa sídlo l( () Číslo
faktury, den odeslani a den splatnosti faktury, označení penčZního ústa\u a účtu, na kterj je

PROSEO
MEDIA.



[O

placeno, razítko a podpis oprávněné osoby a soupis skutečně provedených prací s vyčíslením
hodinových jednotek.

Splatnost faktury Za tvorbu Wˇebovych stránek je 14 dnu od jejich vystavení Zhotovitelem.

Faktura je zaplacena řádně a včas, byla~li fakturovaná Částka odeslána na bankovní účet
Zhotovitele vedený u společnosti lílO banka as., č. úč. 2400439097/2010 účtu nejpozději v
den její splatnosti.

IV. TERMÍN A ROZSAH DÍLA

Termín dodaní díla Zhr>tovˇitelem Objednateli je do 12 týdnů 0d nabytí účinnosti této
Smlouvy. Podrobný harmonogram a časový rozpad prací je specifikovan vNabídce Či
Projektovém Zadání, které je nedílnou přílohou Č. l.

Podrobný rozsah díla je specifikovan v Nabídce či Projektovém Zadání, které je nedílnou
přílohou č. l.

Dílo se skládá ze čtyř částí v tomto rozsahu:

a) Obsahová část: tvoří texty, fotografie a další material, které muže Objednatel spravovat
a které muže neomezeně pozměňovat a upravovat pomocí Redakčního systému.

b) Grafická část: firemní identita a grafická Šablona stranek vycházející Z odsouhlaseného
navrhu webu (tzv. „Wircframc“).

c) Front-end: přizpůsobena HTML šablona a nakódovaní grafické šablony do struktury
HTML/CSS, jejíž Zdrojový kod je volně dostupný přes Webové rozhraní.

d) Back-cnd/Software: redakční systém umožňující správu Wrebových stránek, jehož
zdrojový kod je dostupný pouze ze strany serveru. Redakční systém slouží pro správu
Obsahové části, přidávání obsahu, nových sekcí, stranek, fotografií a článku. Ke
zdrojovému kódu má přístup pouze Zhotovitel.

v. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel bude plnit povinnosti uvedené v čl. Il odSt. l. této Smlouvy dle ods‹.›uhlaseného
projektového zadání. Pokud bude Zadání nekonkrétní Či neúplné, je Zhotovitel povinen
upozornit Objednatele na tento nedostatek a vyčkat na písemně doplnění zadaní. Bez tohoto
doplnění není Zhotovitel povinen plnit předmět Smlouvy.

Zhotovitel poskytl na předané dílo smluvní Záruku v trvıíní 2 let od jeho předání.

'Zhotovitel se Zavazuje poskytovat Objednateli pozáruční Servis za sjednanou hodinovou
sazbu, který Zahrnuje Zejména:

0 odstraıˇiovaní hlašenych Zavad dfla,
O drobné provozní úpravy systému,
O drobné úpravy na webových stránkách

PROSEQ
MEDIA.



TJ

Objednatel se Zavazuje dodat veškeré Zhotovitelem požadované` podklady potřebné pro
realizaci díla bezodkladně a poskytne mu nezbytnou součinnost v Souvislosti se specifikací
všech parametru dodávaného díla.

Neposkytne-li objednatel Zhotoviteli potřebné podklady“ nebo Součinnost do 7 dnu od
vyzvání` vyhrazuje si dodavatel pozastavit plnění Smlouvy až do doby, kdy budou tyto
podmínky splněny a o dobu prodlení prodloužit dohodnutou lhutu plnění4

Zhotovitel předkládá Objednateli výstupy podle Časoveho harmonogramu. Objednatel je
oprávněn Zhotovitelem dodávané výstupy připomínkovat a podávat návrhy ke Zmćně.
Zhotovitel musí takove návrhy přijmout a Zapracovat, přičemž pokud se jedná o podstatne`
Změny je povinen Objednatele informovat o době Zapracování, pokud maji vliv na
dohodnutou lhútu plnění. Objednatel je povinen prodloužení plnění akceptovat.

Ncsdělí-li Objednatel Zhotoviteli sve připomínky k předkládanćmu výstupu do 3 dnu od jeho
doručení, má se Za to, že Objednatel schvaluje tento výstup bez námitek.

Objednatel je povinen Zajistit dodržování autorských práv vůči třetím osobám.

vı. SMLUVNÍ POKUTA

Nedodáfli Zhotovitel dílo v termínech plynoucích Z čl. lV. odst. l, uhradí Objednateli
Smluvní pokutu Vc Výši 0,05 [Vo z dosud uhrazenć částky dle bodu lll. odst. 1 za každý den
prodlení.

PoruŠí-li Zhotovitel povinnosti plynoucí Z čl. Vlll. odst. l až 4 teto Smlouvy' ZavaZuje se
uhradit Objednateli Za každé jednotlive porušení Častku ve výši 150.000 Kč a škodu, kterou
prokazatelně Zadavateli Zpusobil.

Neuhradífli Objednatel Zhotoviteli odměnu ve lhutě splatnosti, Zavazuje se uhradit
Zhotoviteli Smluvní pokutu Vc Výši 0,05 0/0 Z dlužné částky Za každý den prodlení.

Poruší-li Objednatel povinnosti plynoucí z čl. Vll. odst. 3 až 5 této Smlouvy zavazuje se
uhradit Zhotoviteli Za každé jednotlive porušení částku ve výši 150.000 Kč. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčen případný nárok na náhradu Škody.

Splatnost smluvních pokut a útoku Z prodlení se sjednává na 14 dní po doručení výzvy
k jejich úhradě druhe straně.

VII. LICENCE A AUTORSKÁ PRÁVA

Licence k užití se váže ke konkrétní doméně stanovené v článku Il. odst. l. teto Smlouvy.

Zhotovitel poskytuje Objednateli výhradní a územně neomezenou licenci pro užitíI všech
autorských děl grafické a nevýhradni a územně neomezenou licenci programové části dila
vZeŠlýCh Z plnění dle čl. IV. odst. teto Smlouvy. 'liuto licenci poskytuje Zhotovitel nabyvatcli
bez tetitoriálního omezení a na celou dobu trvání majetkových práv autorských.

PROSEO
MEDIA.



6.

a) Obsahová část: Objednatel je oprávněn neomezeně upravovat, pozměňovat nebo
sublicencovat obsahovou část díla pomocí redakčního systému. Licence k obsahové části
díla je \ýhradní.

b) Grafická část: Objednatel je oprávněn neomezeně upravovat, poZmčrˇıovat nebo
sublicencovat grafickou část díla. Licence ke grafické části díla je výhradní.

c) Front-cnd: Objednatel je oprávněn svěřit úpravy lfrontfendové části díla 3. Straně, pokud
k tomu má tato strana odborné způsobilosti. V takovém případě je Objednatel povinen
Zajistit smluvně výkon a ochranu autorských práv a licence L7). stranou a dále je Objednatel
povinen o takové skutečnosti písemně inf‹.›rmovat Zhotovitele do 5 dnu od nastaní
takové skutečnosti. Zhotovitel tímto přestává ručit Za správnou funkčnost díla a končí
tím Závazek Zajišťovat následný Servis podle článku VI. 3.

d) Back-end/Softwarc: Redakční systém není součástí díla. Licence k redakčnírnu systému
je poskytována v režimu „Software as a Servis“ ~ tedy jako služba. Licence k redakčnímu
systému je nevýhradní, je nepřenosná a je hostována na serverech Poskytovatelé.
Poskytovatel Zajišťuje správu aplikace, nastavení serveru, případně emailu a Zajišťuje
kritické aktualizace redakčního software v rámci poplatku Za senis.

Objednatel není oprávněn upravovat Či jinak měnit název díla nebo označení autora.

Objednatel není oprávněn Redakční systém/Software dále duplikovat nebo sublicencovat
dílo třetí osobě.

V případě, Že Objednatel Licence obdrží Zdrojové kódy (PHP skripty) dodaného Software
nebo k nim má přístup, nesmí tyto Zdrojové kódy dále šířit a musí Zajistit, aby při manipulaci s
nimi byly dodrženy podmínky stanovené touto Licenční smlouvou.

Objednatel souhlasí s využitím svého obchodního jména, loga nebo ochranné Známky' a
dalších ochranných prvku potřebných k naplnění předmětu této smlouvy na všech reklamních
a propagačních nosičích nutných k Zajištění plnění této smlouvy

Objednatel souhlasí s využitím svého obchodního jména, loga nebo ochranné Známky' a
dalších ochranných prvku pro účely referencí na Webových stránkách a sociálních sítích
Zhotovitele.

Použití log obchodních Značek, které Objednatel Zastupuje, musí být v souladu s
komunikačními manualy daných obchodních Značek. Manuály Objednatel Zhotoviteli da k
dispozici.

VIII. MLČENLIVOST
Zhotovitel se ZavaZuje Zachovávat mlčenlivost o osobních údajích Zakazníku Objednatele,
které mu byly poskytnuty Za účelem plnění předmětu Smlouvy nebo v rámci plnění Služeb a
nakládat s nimi v souladu se \ˇ'ˇšeobecnými podmínkami pro Zpracování osobních údajù, které
jsou dostupné na Webu Zhotovitele. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení jejich
zpracování.

Smluvní strany prohlašují, Že veškeré poznatky získané při jednání o uzavření a výkonu
Smlouvy a dále skutečnosti nabyté v souvislosti S poskytováním Servisu se považují Za

PROSEO
MEDIA.



duvěrne a zavazují se o nich zachovávat mlčenlivost. Tato povinnost trvá i po ukončení
trvání teto Smlouvy.

informace, které Zhotovitel Získal při výkonu sve Činnosti podle teto Smlouvy, nesmí sdělit
bez předchozího souhlasu Objednatele jiným osobám nebo je využít pro sebe nebo jine
osoby.

Bez souhlasu Objednatele. je Zhotovitel oprávněn tyto informace poskytnout jen stanovífli
tak obecně Závazný právní předpis.

ıX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU
Smluvní Strany' odpovídají za škodu, kterou Způsobí druhe Smluvní strane porušením
povinností vyplývajících Z této Smlouvy.

Smluvní strany se Zprostí odpovědnosti za škodu dle odst. 1. tohoto článku pokud prokáží,
Že porušení povinností bylo zpusobeno okolnostmi vylučujícírni odpovědnost ve smyslu
ustanovení \\ 2906 NOZ.

Zhotovitel není odpovědný Za neodborne zásahy Objednatele do programově nebo grafickć
části díla, kterými Zpùsobí nefunkčnost či ztrátu dat webových Stránek.

r/.hotovitel není odpovědný za jakekoli zásahy Objednatele v obsahové části dfla, kterými
způsobí vymazání nebo Ztrátu obsahu.

X. ROZHODNÉ PRÁVO

Práva a povinnosti Smluvních stran ze Smlouvy a právní poměry Z ní vyplývající, vznikající
nebo s ní související, se řídí právním řádem České republiky, zejmena příslušnými
ustanoveními NOZ.

Všechny spory vyplývající z teto Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní, budou Smluvní
Strany řešit především vzájemnou dohodou. Spory, ktere mohou vyplynout ze Smlouvy nebo
v souvislosti se Smlouvou, včetně otázky platnosti Smlouvy, pokud nedojde. k jejich vyřešení
vzájemnou dohodou Smluvních stran, budou řešeny u věcně a místně příslušných soudu v
ČeskeI` republice.

XI. PLATNOST, ÚČıNNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouvu lze ukončit

a) dohodou Smluvních stran,

b) platným odstoupením od Smlouvy' dle odst. 4. a 5. tohoto Článku,

Zhotovitel muže odstoupit od Smlouvy jestliže

6

PROSEO
MEDIA.



_
4

.
„
.
.
.
.
.
.
_
-
-
-
f
\

Ex)

a) Objednatel nezaplatí '/,hotoviteli odměnu ani po uplynutí dvou mesicu od splatnosti
faktury, i když k tomu byl Ĺhotovitelem písemně vyzván. Nárok na odménu dle čl. lll., l.
a) nežaniká.

b) Porušífli Objednatel své povinnosti plynoucí z Čl. \"ll. této Smlouvy.

Objednatel, neplnífli Zhotovitel své povinnosti dle této Smlouvy po dobu delší než jeden
měsíc i přes písemnou výzvu Objednatele k jejich plnění

Objednatel je oprávněn odměnu nevyplatit, přiměřené snížit a případné od této smlouvy
odstoupit jestliže:

a) máfli Dílo neodstranitelné vady, které brání jeho užití k účelu vymezeném touto
smlouvou,

b) mít-li Dílo vady, které autor neodstranil ani v dohodnuté lhuté po prokazatelném
oznámení nabyvatele autorovi, že Dílo obsahuje vady.

C) Nebudefli Dílo provedeno a odevzdáno do sjednané lhuty.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle Smlouvy je Činčna písemné, elektronickou
poštou nebo prostřednictvím kontaktního formuláře na webových stránkách zhotovitele.

Veškeré změny a doplnky této Smlouvy možno učinit jen v písemné fonně na základě
úplného a vzájemného konsenzu obou Smluvníeh stran. Písemnou komunikací se rozumí
komunikace prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo kurýrní služby na níže
uvedené kontaktní adresy smluvních stran nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná
Smluvní strana určí v písemném oznámení Zaslaném v souladu s touto smlouvou.

Právní vztahy mezi Objednatelem a l‹›t‹›vˇitelein vyplývající Ze vztahu založeného
Smlouvou, které v této Smlouvě nejsou výslovně upraveny, se řídí příslušnými právními
předpisy, zejména příslušnými ustanoveními N07..

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží
jeden výtisk.

Smluvní strany' shodně prohlášují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a
svobodné vule prosté omylu, nikoliv v tísni za nápadné nevýhodnych podmínek, na dukaz
Čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

vzŽtflzżłZflàżzíé dne „JL/(72019 V „fl.7.'.l`... á e 15“ 2019

MŠAJÍ//ćk//ą i V0 (7/b/

PROSEO
MEDIA`

Áľhodskć vodárny a kanalizace a.S. PrOSÉO Media S.r.o.

lng. liva Gožd'álová, statutární ředitelka Bc. Jan Potuček, jednatelb._ł z _ jh V, k _
(OGIĚÉJIŠŽŠŘI à I'öŠÉÖLllìedıa 51.0.

VODÁRNY A KANALIZACE' a's' z . nćzsĚÍŠaŽŠŽĚŠ,1Š|`Š'ŽÍĚ1Š°ŠG°358
Bezděkovské předměstí čp' 388 tel:776163 438 - redakcc@proseo.cz

344 78 Domažlice ® 7

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


